16  de Abril de 2024                             Diário Oficial - nº 1213 1

             ANO VII        Cornélio Procópio, 3ª feira, 16 de Abril de 2024         Nº1213   Nº

ATOS DO EXECUTIVO
ERRATA

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº 051/2024

PROCESSO Nº 076/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: ANDRESSA CLAUDIA CORDEIRO

OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
MASSUD AMIN, Nº 65, CENTRO, PARA ATENDER O ACORDO
DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 005/2023, FIRMADO ENTRE
O MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO E A DELEGACIA DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL

VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

DOTAÇÃO: (567)
10.000.10.001.04.122.00002.2.117.3.3.90.36.00.00.00.00/
00000.00000.01.07.00.00.1 - Recursos Ordinários (Livres).

DATA: 09/04/2024

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

                           Andressa Claudia Cordeiro

LEIA-SE:

CONTRATO Nº 052/2024

PROCESSO Nº 076/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: ANDRESSA CLAUDIA CORDEIRO

OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
MASSUD AMIN, Nº 65, CENTRO, PARA ATENDER O ACORDO
DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 005/2023, FIRMADO ENTRE
O MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO E A DELEGACIA DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL

VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

DOTAÇÃO: (567)
10.000.10.001.04.122.00002.2.117.3.3.90.36.00.00.00.00/
00000.00000.01.07.00.00.1 - Recursos Ordinários
(Livres).

DATA: 09/04/2024

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

                           Andressa Claudia Cordeiro

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 030/2024 – FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 071/2024

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

 OBJETO: Registrar preços de grama esmeralda e mudas
de plantas.

    CADASTRO DE PROPOSTAS: Até as 13h59m do dia 26
de abril de 2024

DISPUTA: A partir das 14h00m do dia 26 de abril de 2024.

LOCAL: www.novobbmnet.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, www.novobbmnet.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 16 de abril de 2024
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

                                                       Diário Oficial - nº 1213                                16 de Abril de 20242

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________